

Denumirea lot				Lot 14. Analiza generală a urinei în conformitate cu norma metodologică 1535 (echivalent pentru 77 Electronika Kft., LabUMAT 2 + UriSed 3 PRO, Automated Urine Chemistry Analyzer)									
Nr.	Date pentru evaluarea ofertei economice	Cantitatea totală solicitată în documentația de atribuire	Unitatea de măsură-Examinare/pacient pe an	reagenți consumabile							Total	Total	*** În cazul în care nu se poate indica prețul pentru fiecare reagent separat se va indica prețul pentru o examinare (în funcție de metoda de lucru a dispozitivului), pentru fiecare tip de examinare, se va completa celula colorată gri.
				Modelul articolului	documentul tehnic de referință (instrucțiunea)	Dovada înregistrării dispozitivului oferat (echipament medical/reagent/consumabil) în Registrul de Stat al Dispozitivelor Medicale	Cantitatea totală de echipamente medicale/reagenți/consumabile calculate a examinărilor planificate	Unitatea de măsură oferată reagenți/consumabile pentru examinări	*Preț unitar (fără TVA) reagenți/consumabile	*Preț unitar (cu TVA) reagenți/consumabile	Suma (fără TVA) a ofertei totale	Suma (cu TVA) a ofertei totale	
1	Date despre dispozitivele medicale (echipamentele medicale) oferite ca ofertă echivalentă	x	bucată					bucată					
	NOTĂ: În cazul în care nu se poate indica prețul pentru fiecare reagent separat se va indica prețul pentru o examinare (în funcție de metoda de lucru a dispozitivului).												
2	Investigații urinare lot nr. LOT 14	conform anunțului de participare (se va indica numărul de investigații solicitat)	Examinare /pacient / investigație				12.000,00	investigatii	10,5000	12,6000			
4	Consumabile - teste, calibratori, soluții de lucru, controale și reagenți necesare pentru examinări (pacienți) menționate mai sus în volum suficient pentru totalul solicitat de investigații		bucată										
	4.1			Test strip urina Labstrip U11PLUS GL, 150 teste/set, ANA-9901GL-1	IFU	DM000570071	12.000,00	test	3,2000	3,8400	38.400,0000	46.080,0000	
	4.etc			Cuveta pu examinare, 600 piese/set, URS-9961-1	IFU	DM000570074	12.000,00	test	6,3000	7,5600	75.600,0000	90.720,0000	
	4.etc			Control nivel Normal si Patologic pentru analizator urina automat 2x25 ml	IFU		3,00	set	4.000,0000	4.800,0000	12.000,0000	14.400,0000	
	Total:										126.000,0000	151.200,0000	
Notă	Se va indica pretul pentru fiecare reagent în parte, inclusiv consumabile, controale, necesare efectuării unei examinări/ investigații, în funcție de metoda de examinare a dispozitivului. În caz că se utilizează un singur reagent, placă etc. se va indica prețul total. Se vor atașa la oferta electronică toate documentele tehnice (ex:instrucțiunea de utilizare) pentru a da posibilitate autorității contractante să efectueze calculele.												

Semnat: _____ Numele, prenumele: Tudor Ceaicovski În calitate de: Director General

Ofertantul: _ „GBG-MLD” SRL ___ Adresa: _mun.Chișinău, str.Albisoara, 64/2, tel/fax: (022) 54 73 73.